ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( второе заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2009г. № _12
О назначении членов конкурсной
комиссии  Янегского сельского поселения
Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области

    В соответствии со статьей 37 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 51 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил :
1. Включить в состав конкурсной комиссии  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, формируемой для проведения конкурса  на замещение должности главы Администрации 3 члена комиссии, назначенных Законодательным собранием Ленинградской области по представлению Губернатора Ленинградской области:
1) Абрамов Юрий Владимирович, генеральный директор ОАО «ЛодКХиК»

2) Иванова Таисия Георгиевна, генеральный директор ООО «Вода-сервис»

3) Копанева Татьяна Анатольевна, заведующая учебной частью МОУ «Янегская основная общеобразовательная школа»

2. Назначить 3 членов конкурсной комиссии Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области из числа депутатов  совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области:

1) Дурбайлова Елена  Анатольевна, депутат многомандатного округа № 5

2) Чиж любовь Васильевна, депутат многомандатного  округа № 6

3) Логинов Иван Николаевич, депутат многомандатного округа № 6

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

               Глава   поселения                                            Л.В. Чиж